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Taboleiro Electrónico da USC 

 

O Tribunal Cualificador do proceso selectivo para o acceso á escala auxiliar da Universidade de Santiago de 
Compostela en sesión celebrada o día 24 de setembro de 2024, ACORDOU: 

 

PRIMEIRO: Unha vez transcorrido o prazo de reclamación contra das preguntas formuladas polo Tribunal 
relativas ao cuarto exercicio do proceso selectivo e, logo de analizar as impugnacións presentadas, procede a 
anulación da pregunta 19 do exercicio de Word, substituíndo a mesma pola pregunta 23, correspondente pola 
súa orde das preguntas de reserva do exercicio de Word. As resolucións das reclamacións e as motivacións 
das mesmas notificarse de forma individualizada ás persoas reclamantes. 

SEGUNDO: Publicar a relación de persoas que superaron o cuarto exercicio do proceso selectivo proba de 
informática, celebrado o pasado día 19 de xullo de 2024 e, por tanto, acadan a cualificación de APTO ou APTA 
(Anexo I). 

TERCEIRO: Facer públicos os resultados da valoración de méritos da fase de concurso (Anexo II). 

CUARTO: Facer público o resultado do proceso selectivo (Anexo III). 

QUINTO: Facer Pública a relación provisional de persoas aspirantes que, segundo a orde de puntuación 
acadada, resultan seleccionadas (Anexo IV). 

 

Contra esta publicación, consonte ao disposto na base 7.6 da Convocatoria, as/os aspirantes poderán 
presentar reclamación ante o tribunal no prazo de dez (10) días hábiles contados a partir do seguinte ao da 
publicación no taboleiro electrónico, a través do rexistro de entrada electrónico da USC 
https://sede.usc.es/sede/publica/persoais/rexistroEntrada/acceso.htm, para o que o/a aspirante debe empregar 
os medios de identificación e sinatura que se indicaron no punto 3.3. 

 

En Santiago de Compostela, na data da sinatura electrónica 

A presidenta do tribunal 

 

Carmen Martí Fernández 
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ANEXO I  
 

Listaxe de persoas aspirantes que superaron o cuarto exercicio: 
 
 

DNI APELIDOS E NOME INFORMÁTICA 

**1366*** Agrelo Rodríguez, Francisco Gabriel Apto 

**2768*** Carregal Fidalgo, Mariola Apta 

**4849*** Castelo Fernández, Silvia Apta 

**5753*** Cendán Rojo, María Apta 

**3653*** García Ferreiro, Héitor Apto 

**8355*** Masaguer Torres, Paula Apta 

**3614*** Sánchez Paradela, Elena Elvira Apta 
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ANEXO II  

Valoración de méritos da fase de concurso 

 

 
 

 

 

DNI APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN CONCURSO 
**7970*** Álvarez Boga, Ana Belén 13 
**1687*** Caínzos Varela, Carolina Alejandra 0 
**4972*** Carabelos Trabazo, María Cristina 1,25 
**2768*** Carregal Fidalgo, Mariola 2 
**4743*** Castro Hierro, Olalla 15,7 
**5753*** Cendán Rojo, María 5,75 
**8453*** Corral Lamela, Ana Belén 11,25 
**1325*** Fouz Rodríguez, Marta 1,95 
**8123*** García Gonçalves, Nathalie 0,35 
**0750*** González Lestón, Mirian 3,4 
**1376*** González Rodríguez, Sonia 22 
**3838*** Lamuño Muñoz, Ángela 0 
**1909*** Larrán Gil, María del Carmen 9,75 
**8234*** Lema González, Florinda Divina 4,4 
**8195*** Lodeiro Vales, María Teresa 20 
**3510*** López López, Zaira María 21,8 
**2968*** López Piñeiro, Jaime 2,4 
**8489*** Núñez Balirac, Carolina 2,55 
**8358*** Núñez Cartelle, María del Pilar 18,1 
**7785*** Ouviña Millán, María Raquel 10,25 
**2816*** Porto Leis, Berta 22,75 
**1584*** Prieto Collazo, Ruth 9,1 
**6673*** Prieto Espiñeira, Montserrat 0 
**8176*** Rodríguez Pallares, Suhail 2,9 
**3241*** Rodríguez Seoane, María Lucía 22,35 
**0037*** Sánchez Novelle, Amalia 4,2 
**1419*** Seco de Cougny Prefeln, Elena Regina 2,75 
**2985*** Souto Méndez, Luisa 13,5 
**8714*** Torres Requeijo, José Javier 6,5 
**8109*** Torres Vigo, María 0 
**3874*** Varela Ávila, Antía 0 
**3058*** Vázquez Fidalgo, Ana Belén 11,75 
**6594*** Ventura López, Lidia María 2,1 
**8367*** Vilaverde Santamariña, Beatriz 4,8 
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ANEXO III 

Cualificación final das fases de oposición e concurso. 
 

DNI APELIDOS E NOME 2º exercicio 3º exercicio concurso TOTAL 
**3653*** Agrelo Rodríguez, Francisco Gabriel 24,5 28,13 ---- 52,63 
**7970*** Álvarez Boga, Ana Belén 19 18,75 13 50,75 
**1577*** Álvarez Sánchez, Patricia 25 26,25 ---- 51,25 
**1687*** Caínzos Varela, Carolina Alejandra 22 24,75 0 46,75 
**1625*** Calderón González, David 15 15 ---- 30 
**4972*** Carabelos Trabazo, María Cristina 17 30 1,25 48,25 
**2768*** Carregal Fidalgo, Mariola 26 26,25 2 54,25 
**4749*** Carrión Álvarez, Anabel 19,5 28,13 ---- 47,63 
**3614*** Castelo Fernández, Silvia 16,5 30 ---- 46,5 
**4743*** Castro Hierro, Olalla 29,5 30 15,7 75,2 
**5753*** Cendán Rojo, María 21 26,25 5,75 53 
**8453*** Corral Lamela, Ana Belén 27,5 30 11,25 68,75 
**1655*** Eiroa Santos, Rebeca 17,5 24,38 ---- 41,88 
**1325*** Fouz Rodríguez, Marta 28 30 1,95 59,95 
**4849*** García Ferreiro, Héitor 25,5 30 ---- 55,5 
**8123*** García Gonçalves, Nathalie 17 26,25 0,35 43,6 
**4598*** González Barbosa, Rocío 21,5 24,38 ---- 45,88 
**0750*** González Lestón, Mirian 20,5 28,13 3,4 52,03 
**1376*** González Rodríguez, Sonia 24 26,63 22 72,63 
**3838*** Lamuño Muñoz, Ángela 16,5 24,38 0 40,88 
**3339*** Landeira Pérez, Patricia 21 26,63 ---- 47,63 
**1909*** Larrán Gil, María del Carmen 26 24,38 9,75 60,13 
**8234*** Lema González, Florinda Divina 15 22,88 4,4 42,28 
**8195*** Lodeiro Vales, María Teresa 27,5 30 20 77,5 
**3510*** López López, Zaira María 24 30 21,8 75,8 
**2968*** López Piñeiro, Jaime 16,5 22,88 2,4 41,78 
**1555*** López Souto, Sofía 17,5 24,75 ---- 42,25 
**9159*** Mandayo Liste, María Jesús 19 28,5 ---- 47,5 
**0093*** Martínez Pérez, Rocío 25,5 26,25 ---- 51,75 
**8707*** Masaguer Torres, Paula 24,5 28,13 ---- 52,63 
**9058*** Montero Castro, Inés 26 30 ---- 56 
**8489*** Núñez Balirac, Carolina 27 30 2,55 59,55 
**8358*** Núñez Cartelle, María del Pilar 27 28,13 18,1 73,23 
**7785*** Ouviña Millán, María Raquel 26 26,25 10,25 62,5 
**2816*** Porto Leis, Berta 27,5 30 22,75 80,25 
**3112*** Pose Rodríguez, Mercedes 22,5 30 ---- 52,5 
**1584*** Prieto Collazo, Ruth 26 28,13 9,1 63,23 
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**6673*** Prieto Espiñeira, Montserrat 23,5 24,38 0 47,88 
**8176*** Rodríguez Pallares, Suhail 19,5 16,88 2,9 39,28 
**3241*** Rodríguez Seoane, María Lucía 23 23,25 22,35 68,6 
**8055*** Rosas Conde, Cristina 16,5 17,63 ---- 34,13 
**0037*** Sánchez Novelle, Amalia 24 26,63 4,2 54,83 
**8355*** Sánchez Paradela, Elena Elvira 26 26,25 ---- 52,25 
**1419*** Seco de Cougny Prefeln, Elena Regina 24 20,63 2,75 47,38 
**8181*** Segade Beis, Beatriz 23 30 ---- 53 
**2985*** Souto Méndez, Luisa 25,5 30 13,5 69 
**8714*** Torres Requeijo, José Javier 19,5 24,38 6,5 50,38 
**8109*** Torres Vigo, María 17,5 30 0 47,5 
**3874*** Varela Ávila, Antía 22,5 22,5 0 45 
**3058*** Vázquez Fidalgo, Ana Belén 28,5 28,13 11,75 68,38 
**6594*** Ventura López, Lidia María 18 26,25 2,1 46,35 
**8367*** Vilaverde Santamariña, Beatriz 15,5 19,5 4,8 39,8 
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ANEXO IV 

Proposta provisional de personas aspirantes que superaron o proceso selectivo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DNI APELIDOS E NOME TEST SUPOSTO CONCURSO TOTAL 
**2816*** Porto Leis, Berta 27,5 30 22,75 80,25 
**8195*** Lodeiro Vales, María Teresa 27,5 30 20 77,5 
**3510*** López López, Zaira María 24 30 21,8 75,8 
**4743*** Castro Hierro, Olalla 29,5 30 15,7 75,2 
**8358*** Núñez Cartelle, María del Pilar 27 28,13 18,1 73,23 
**1376*** González Rodríguez, Sonia 24 26,63 22 72,63 
**2985*** Souto Méndez, Luisa 25,5 30 13,5 69 
**8453*** Corral Lamela, Ana Belén 27,5 30 11,25 68,75 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature
 

Asinante/Firmante/Signer: MARÍA DEL CARMEN MARTÍ FERNÁNDEZ, NIF ***4436**, 25/09/2024 08:41:40.
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